
             
JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL 
COMUNEI   CEICA 

  

România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 

Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 

primaria.ceica@cjbihor.ro 
                                                                                                                       CUI-4784210 
 
                                                H O T Ă R Â R E  
                                               
 
             cu privire la aprobarea procesului verbal de la şedinta   Consiliului local al 
comunei Ceica ,ţinuta la data de  04 decembrie  2020. 
 
               În temeiul  art.138,alin.15,art.139,alin.3 si art.196,alin.1,lit.a) din Codul 
Administrativ, 
 
              Consiliul local al comunei Ceica, 
 
 
                                           H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
               Art.1.Se aproba procesul verbal întocmit la şedinţa  anterioara a Consiliului 
local al comunei Ceica din data de  de  04 decembrie  2020. 
 
              Art.2.Prezenta hotărâre se comunica cu: 
               -Instituţia Prefectului-direcţia juridică 
               -primarul comunei Ceica 
               -afişier 
 
 
 
         Preşedinte de şedinţă                                                       Contrasemnează 
                                                                                              Secretar general al comunei 
         Corb Mariana                                                          Dorel Octavian Goldea    
 
 
 
  
 
Nr.72 din 29 decembrie   2020.                                                       Consilieri Total  – 13  

Nr.consilieri prezenţi -  13 
Hotărâre adoptată cu:13 voturi pentru 

 

 



                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


